
 
 

UCHWAŁA NR 61/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr LVII/691/23 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Członek Zarządu 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 3702



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 151 778,00 600,00 0,00 152 378,00

80195 Pozostała działalność 16 364 138,48 600,00 132 100,00 16 232 638,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 680,00 6 100,00 0,00 148 780,00

80120 Licea ogólnokształcące 27 155 207,41 6 100,00 0,00 27 161 307,41

39 791 680,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 435 540,00 125 400,00 0,00 560 940,00

129 920 622,32

80115 Technika 39 666 280,00 125 400,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 129 920 622,32 132 100,00 132 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 36 000,00 4 000,00 0,00 40 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 292 860,00 11 500,00 0,00 304 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 105 485,00 8 460,00 19 960,00 9 093 985,00

4440

75020 Starostwa powiatowe 16 313 781,94 23 960,00 19 960,00 16 317 781,94

Zakup środków żywności 6 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 6 000,00 0,00 16 000,00

4220

75019 Rady powiatów 780 862,00 8 000,00 0,00 788 862,00

761 364,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 550,00 0,00 12 000,00 31 550,00

19 130 486,94

75011 Urzędy wojewódzkie 773 364,00 0,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 19 130 486,94 31 960,00 31 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 221 869,00 10 000,00 0,00 3 231 869,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00

27 182 544,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 705 500,00 0,00 5 000,00 700 500,00

27 621 523,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 27 182 544,00 10 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 27 621 523,00 10 000,00 10 000,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział Rozdział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 61/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 10 lipca 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3702



RAZEM WYDATKI 215 622,00 259 037 590,89259 037 590,89 215 622,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 179 608,00 0,00 20 000,00 3 159 608,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 784 660,00 0,00 20 000,00 5 764 660,00

7 729 562,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 000,00 20 000,00 0,00 70 000,00

13 601 269,50

85508 Rodziny zastępcze 7 709 562,00 20 000,00 0,00

855 Rodzina 13 601 269,50 20 000,00 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 676,00 441,00 0,00 56 117,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502 470,00 3 121,00 0,00 505 591,00

21 562,00 4 276 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 763 064,00 18 000,00 21 562,00 2 759 502,00

21 562,00 9 865 838,92

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 276 660,00 21 562,00

852 Pomoc społeczna 9 865 838,92 21 562,00

4430 Różne opłaty i składki 4 937,00 0,00 600,00 4 337,00

Plan po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych 1 894 823,00 0,00 131 500,00 1 763 323,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3702



7 847 500,00

9 703 815,92

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 847 500,00 21 562,00 21 562,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 703 815,92 21 562,00 21 562,00

Wydatki bieżące 9 865 838,92 21 562,00 21 562,00 9 865 838,92

w tym:

12 926 229,93 131 500,00 132 100,00 12 925 629,93

852 Pomoc społeczna

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 89 948 819,39 600,00 0,00 89 949 419,39

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 102 875 049,32 132 100,00 132 100,00 102 875 049,32

w tym:

Wydatki bieżące 121 985 622,32 132 100,00 132 100,00 121 985 622,32

w tym:

0,00 4 194 899,94

801 Oświata i wychowanie

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 317 247,00

16 488 646,94

w tym:

8 460,00 31 960,00 12 293 747,00

wydatki jednostek budżetowych, 16 488 646,94 31 960,00 31 960,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 171 399,94 23 500,00

Wydatki bieżące 17 246 508,94 31 960,00 31 960,00 17 246 508,94

w tym:

4 009 369,00

750 Administracja publiczna

4 009 369,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 009 369,00 10 000,00 10 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 009 369,00 10 000,00 10 000,00

Wydatki bieżące 4 699 119,00 10 000,00 10 000,00 4 699 119,00

w tym:

Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3702



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00 913 978,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 649 959,00 0,00 0,00 649 959,00

w tym:

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 155 416,60 0,00 0,00 33 155 416,60

Wydatki majątkowe 33 805 375,60 0,00 0,00 33 805 375,60

wydatki jednostek budżetowych, 180 469 166,17 215 622,00

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
473 903,63 0,00 0,00 473 903,63

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 747 607,49 0,00 0,00 6 747 607,49

dotacje i subwencje 35 420 538,00 0,00 0,00 35 420 538,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 784 975,78 185 000,00 142 100,00 36 827 875,78

w tym:

143 684 190,39 30 622,00 73 522,00 143 641 290,39

w tym:

215 622,00 180 469 166,17

RAZEM

Wydatki bieżące 225 232 215,29 215 622,00 215 622,00 225 232 215,29

5 730 374,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 061 339,00 20 000,00 0,00 2 081 339,00

7 811 713,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 750 374,00 0,00 20 000,00

13 391 269,50

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 811 713,00 20 000,00 20 000,00

855 Rodzina

Wydatki bieżące 13 391 269,50 20 000,00 20 000,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3702



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 61/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 10 lipca 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

10 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

10 000,00

600 Transport i łączność 27 621 523,00 10 000,00

700 500,00

27 621 523,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 27 182 544,00 10 000,00

700 500,00

27 182 544,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 705 500,00 0,00 5 000,00

5 000,00 35 000,00

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 705 500,00 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00

3 221 869,00 10 000,00 0,00 3 231 869,00

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 40 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 3 221 869,00 10 000,00 0,00 3 231 869,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 697 119,00

wydatki jednostek budżetowych,

Jednostki

Wydatki bieżące 4 697 119,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 4 007 369,00

4 007 369,00 10 000,00 10 000,00

w tym:

4 007 369,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań;
4 007 369,00

750 Administracja publiczna 19 130 486,94 31 960,00 31 960,00 19 130 486,94

75011 Urzędy wojewódzkie 773 364,00 0,00 12 000,00 761 364,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 550,00 0,00 12 000,00 31 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3702



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 43 550,00 0,00 12 000,00 31 550,00

Wydatki bieżące 773 364,00 0,00 12 000,00 761 364,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 773 364,00 0,00 12 000,00 761 364,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 748 212,00 0,00 12 000,00 736 212,00

75019 Rady powiatów 780 862,00 8 000,00 0,00 788 862,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 6 000,00 0,00 16 000,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 10 000,00 6 000,00 0,00 16 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 3 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00

Wydatki bieżące 780 862,00 8 000,00 0,00 788 862,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 53 000,00 8 000,00 0,00 61 000,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań;
53 000,00 8 000,00 0,00 61 000,00

75020 Starostwa powiatowe 16 313 781,94 23 960,00 19 960,00 16 317 781,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 105 485,00 8 460,00 19 960,00 9 093 985,00

Jednostki

Wydział Budżetu 104 165,00 0,00 19 960,00 84 205,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 1 704 820,00 8 460,00 0,00 1 713 280,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 292 860,00 11 500,00 0,00 304 360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3702



Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 44 100,00 11 500,00 0,00 55 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 36 000,00 4 000,00 0,00 40 000,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 26 000,00 4 000,00 0,00 30 000,00

Wydatki bieżące 14 429 803,94 23 960,00 19 960,00 14 433 803,94

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 399 803,94 23 960,00 19 960,00 14 403 803,94

w tym:

11 558 035,00 8 460,00 19 960,00 11 546 535,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań;
2 841 768,94 15 500,00 0,00 2 857 268,94

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

801 Oświata i wychowanie 129 920 622,32 132 100,00 132 100,00 129 920 622,32

80115 Technika 39 666 280,00 125 400,00 0,00 39 791 680,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 435 540,00 125 400,00 0,00 560 940,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 50 590,00 125 400,00 0,00 175 990,00

Wydatki bieżące 39 666 280,00 125 400,00 0,00 39 791 680,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 36 882 630,00 125 400,00

3 867 145,88

0,00 37 008 030,00

w tym:

6 100,00 0,00 27 161 307,41

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań;
3 741 745,88 125 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 680,00 6 100,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 27 155 207,41

148 780,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 63 900,00 6 100,00 0,00 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3702



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 27 025 207,41 6 100,00 0,00 27 031 307,41

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 20 757 855,41 6 100,00 0,00 20 763 955,41

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań;
1 950 072,84 6 100,00 0,00 1 956 172,84

80195 Pozostała działalność 16 364 138,48 600,00 132 100,00 16 232 638,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 151 778,00 600,00 0,00 152 378,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 3 000,00 600,00 0,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 894 823,00 0,00 131 500,00 1 763 323,00

Jednostki

Wydział Budżetu 1 704 743,00 0,00 131 500,00 1 573 243,00

4430 Różne opłaty i składki 4 937,00 0,00 600,00 4 337,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 2 500,00 0,00 600,00 1 900,00

Wydatki bieżące 9 249 138,48 600,00 132 100,00 9 117 638,48

wydatki jednostek budżetowych, 9 243 138,48 600,00 132 100,00 9 111 638,48

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 363 148,32 600,00 0,00 6 363 748,32

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań;
2 879 990,16 0,00 132 100,00 2 747 890,16

w tym:

852 Pomoc społeczna 9 865 838,92 21 562,00 21 562,00 9 865 838,92

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 276 660,00 21 562,00 21 562,00 4 276 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 763 064,00 18 000,00 21 562,00 2 759 502,00

Jednostki

Wydział Budżetu 22 300,00 0,00 21 562,00 738,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3702



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 2 740 764,00 18 000,00 0,00 2 758 764,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502 470,00 3 121,00 0,00 505 591,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 502 470,00 3 121,00 0,00 505 591,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 676,00 441,00 0,00 56 117,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 55 676,00 441,00 0,00 56 117,00

Wydatki bieżące 4 276 660,00 21 562,00 21 562,00 4 276 660,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 598 085,00 21 562,00 21 562,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 228 137,00 21 562,00

w tym:

4 228 137,00

w tym:

21 562,00

3 598 085,00

855 Rodzina 13 601 269,50 20 000,00 20 000,00 13 601 269,50

85508 Rodziny zastępcze 7 709 562,00 20 000,00 0,00 7 729 562,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 000,00 20 000,00 0,00 70 000,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 50 000,00 20 000,00 0,00 70 000,00

Wydatki bieżące 7 709 562,00 20 000,00 0,00 7 729 562,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 472 162,00 20 000,00 0,00 2 492 162,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań;
729 236,00 20 000,00 0,00 749 236,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 784 660,00 0,00 20 000,00 5 764 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 179 608,00 0,00 20 000,00 3 159 608,00

Jednostki

Wydział Budżetu 23 020,00 0,00 20 000,00 3 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3702



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 5 574 660,00 0,00 20 000,00 5 554 660,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 339 551,00 0,00 20 000,00 5 319 551,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 007 448,00 0,00 20 000,00 3 987 448,00

259 037 590,89 215 622,00 259 037 590,89215 622,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3702


	UCHWAŁA NR 61/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-22T10:39:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




